
UCHWAŁA Nr 215 / 4351 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 27 października 2020 r. 

 
w sprawie uchylenia Uchwały Nr 208/4240/20  

Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 6 października 2020 
roku w sprawie wystąpienia do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie  

z wnioskiem o wydanie opinii o możliwości spłaty zobowiązania. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 t.j.) oraz art. 91 ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.,  

poz. 869 z późn. zm.),  

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchyla się Uchwałę Nr 208/4240/20 Zarządu Województwa Podkarpackiego w 

Rzeszowie  z dnia 6 października 2020 roku w sprawie wystąpienia do Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Rzeszowie z wnioskiem o wydanie opinii o możliwości spłaty 

zobowiązania. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

Podpisał: 
Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego – Piotr Pilch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


